КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

165430, Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-81840) 3-10-73
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13  августа  2018г.                                                                                  №  72/3
О   досрочном  прекращении  полномочий  членов  участковых избирательных  комиссий  избирательных  участков  №448, №449  с правом решающего голоса Ладкина Г.П., Вешняковой О.В.
     В   соответствии  с  подпунктом   «а» пункта  6 статьи  29  Федерального  закона  «Об  основных гарантиях  избирательных прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Красноборская  территориальная  избирательная  комиссия  постановляет:

- освободить  от  обязанностей    члена участковой избирательной  комиссии  избирательного  участка  №448  с правом решающего голоса Ладкина Григория Петровича до   истечения  срока  его  полномочий   по  личному  заявлению;

-  освободить  от  обязанностей    члена участковой избирательной  комиссии  избирательного  участка  №449  с правом решающего голоса Вешнякову Ольгу Васильевну до   истечения  срока  её  полномочий   по  личному  заявлению
Председатель комиссии                                                 Л.Г.Изосина
Секретарь комиссии                                                        Г.Г.Зашихина